
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

21 июня  2023 года                                                                              №47/17-5 

с. Чекмагуш 

 

О привлечении бухгалтера к выполнению работ, 

связанных с подготовкой и проведением выборов 

депутатов  Советов  сельских  поселений  муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан,  

назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

      В соответствии со статьями 25 и 73 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан решила:  

1. Привлечь с 23 июня 2023 года Ибрагимову Светлану Равиловну 

для выполнения работ и услуг по ведению бухгалтерского учета и кассовых 

операций, составлению и представлению финансовой отчетности, связанной с 

подготовкой и проведением выборов    депутатов  Советов  сельских  

поселений  муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года 

2. Председателю Территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан 

Гимаевой М.М. заключить с привлеченной гражданкой гражданско-правовой 

договор в пределах средств бюджета, выделенных на подготовку и проведение 

выборов    депутатов  Советов  сельских  поселений  муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 

сентября 2023 года 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Гимаеву Миляушу 

Марсовну. 

 

Председатель  

 

                                  М.М.Гимаева           

Секретарь                                                                                         Д.Ф.Шаймуратова                               

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


